主旨：ARM半導體設計大賽，獎金10萬元等你拿!!
2007 ARM Code-O-Rama 設計大賽 發掘半導體設計領域的明日之星
第一名獎金10萬元，作品將刊登於IQ雜誌
˙活動網站：http://www.arm-contest.com
˙報名時間：96年06月15日~96年07月15日

˙報名方式：本活動採線上報名，參賽隊伍於96年7月15日前至活動網站填寫報名表格，始完成報名手續，報名確認以主辦單位之回覆為主，取得參賽資格。
˙聯絡方式：02-8712-8866*317、315 洪小姐

˙E-Mail：arm@digitimes.com
※主辦單位保留活動異動之權益，得隨時修正之，並公告於網站，不另行通知。※
主辦單位：安謀國際科技股份有限公司 (ARM) 、
財團法人國家實驗研究院國家晶片系統設計中心 (CIC)